

14 MAYIS'TA SANDIĞA GİDİYORUZ

Haftalardır konuşulan tarih, dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamasıyla resmileşti
Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri 14 Mayıs Pazar günü yapılacak. Karar Resmi Gazete'de de yayımlandı



CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Beştepe'de düzenlenen basın toplantısında seçim kararını imzaladı. Seçimler daha önceden dile getirildiği gibi 14 Mayıs'ta yapılacak. Seçim kampanyalarının müziksiz olacağını söyleyen Erdoğan, AK Parti'den aday olmak isteyenler için ise AFAD'a bağlış yapma şartı getirdiklerini söyledi. Öte yandan Resmi Gazete'de 2023/121 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 116. maddesi uyarınca Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) genel seçimi ve Cumhurbaşkanlığı seçiminin yenilenmesine karar verildiği yayımlandı. **5'te**



Deprem bölgesinde 3 bin 34 Manisalı personel görev yapıyor

MANİSA Valiliğinden yapılan açıklamada, "6 Şubat 2023 günü saat 04.17'de 7,7 büyüklüğünde meydana gelen deprem sonrasında ilimizden 09 Mart 2023 itibarıyla bölgeye giden görevli personel sayısı toplam 7 bin 387 iken 4 bin 353 personel görevini tamamlayıp geri dönmüş, 3 bin 34 personel halen sahada görevde devam etmektedir. 673 araç bölgeye destek maksatlı gönderilmiş; 286'sı geri dönmüş 387'si hala sahada göreve devam etmektedir. Bölgeye 148 iş makinesi gönderilmiş olup; 124'ü dönmüş, 24 araç ise halen bölgede görevdedir. Ayrıca deprem bölgesine; 269 seyyar tuvalet, 148 konteyner, 629 yardım tırı ve 259 yardım kamyonu gönderilmiştir." denildi. **4'te**

tedir. 673 araç bölgeye destek maksatlı gönderilmiş; 286'sı geri dönmüş 387'si hala sahada göreve devam etmektedir. Bölgeye 148 iş makinesi gönderilmiş olup; 124'ü dönmüş, 24 araç ise halen bölgede görevdedir. Ayrıca deprem bölgesine; 269 seyyar tuvalet, 148 konteyner, 629 yardım tırı ve 259 yardım kamyonu gönderilmiştir." denildi. **4'te**



11 Mart 2023 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com / www.manisakulishaber.com

3 TL

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cuma namazını Şehzadeler ilçesi Çeşnigir Camii'nde kıldı

BAŞKAN ERGÜN VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler ilçesinde tarihi çarşıda esnaf ve vatandaşlarla buluştu. Esnaf ve vatandaşlarla selamlaşan, Başkan Cengiz Ergün Şehzadeler ilçesinde sevgiyle karşıladı.

Hüseyin Tanrısevsin unutulmadı



MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz hafta Hakkın rahmetine kavuşan Milliyetçi Hareket Partisi geçmiş dönem Merkez İlçe Başkanlarından, Hüseyin Tanrısevsin için düzenlenen lokma hayrına katıldı. **3'te**

BAŞKAN ERGÜN ÇOCUKLARI DA SEVİNDİRDİ

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cuma namazını Şehzadeler ilçesi Çeşnigir Camii'nde kıldı. Cuma namazının ardından tarihi çarşıda esnaf ve vatandaşları ziyaret eden Başkan Ergün'e, MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ergün Aksoy ve Metin Memiş, Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkgüler, Daire Başkanları, SPİLAŞ Genel Müdürü Engin Anlı, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Cemal Kutlar, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Ertuğrul Ayaç, Belediye Meclis Üyeleri, Partililer ve Mahalle Muhtarları eşlik etti. Tarihi çarşıda esnaf ve vatandaşla sohbet eden Başkan Ergün, Şehzadeler'de ilgiyle karşılandı. Çarşı ziyaretinde çocukları da unutmayan Başkan Ergün, kırtasiye seti ve top hediyeleriyle onları sevindirdi. **4'te**



Türkiye'de işsizlik oranı, ocakta bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 9,7 seviyesinde gerçekleşti

İŞSİZLİK RAKAMLARI TEK HANEYE DÜŞTÜ!

KADINLAR, ERKEKLERE GÖRE DAHA ÇOK İŞSİZ

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı ocakta bir önceki aya göre 166 bin kişi azalarak 3 milyon 424 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,5 puan azalarak yüzde 9,7 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,7 iken kadınlarda yüzde 13,7 olarak tahmin edildi. **6'da**



74 çiftçiye ekipman ve tohum dağıtıldı

DEMİRCİ ilçesinde 19'u kadın olmak üzere 74 çiftçiye tarım ekipmanı ve tohumları teslim edildi. Dağıtım katılan Demirci Kaymakamı Adem Kaya, malzemelerin çiftçilere hayırlı olmasını ve çiftçilerin bereketli bir tarım sezonu yaşamalarını temennisinde bulundu. Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk da Tarım ve Orman

Bakanlığının çiftçilere her türlü desteği sunduğunu, ilçedeki çiftçilerin de bunlardan en iyi şekilde yararlandığını söyledi. **6'da**



Meteorolojiden kuvvetli fırtına ve yağış uyarısı

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğünden yapılan uyarıya göre bugün, Balkanlar üzerinden gelecek yağışların genellikle yağmur ve sağanak, güney ve iç kesimlerde yer yer gök gürültülü sağanak şeklinde olması bekleniyor. Cumartesi Marmara, Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu'nun kuzeybatısı ve Batı Karadeniz'de, pazar Ege, Batı ve Orta Akdeniz, İç Anadolu ve Batı ve Orta Karadeniz'de, pazartesi Akdeniz, İç Anadolu, Batı ve Orta Karadeniz ve Güneydoğu Anadolu ile Doğu Anadolu'nun batısında beklenen yağışların yer yer kuvvetli olacağı öngörülmüyor. **4'te**

Diyanet personeli depremzedeleri yalnız bırakmıyor

HATAY Diyanet Koordinatör Merkezi'nde Koordinatör olarak görev yapan İl Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller sahada çalışan personeli ve çadır kentlerdeki depremzedeleri ziyaret etti. **7'de**



PSİKANALİZ

EYÜP Z. KARABULUT
DENEYİMLERİMDEN ÖĞRENDİĞİM BİR YAŞAM VAR!
2'de

SATIR ARASI

ONUR YILMAZ
SANDIĞA GİDİN
4'te

Kayınvalidesini öldürdü, kayınbabasını ağır yaraladı

Manisa'da damat dehşeti

SALİHLİ ilçesinde eşiyile tartışan damat, çıkan tartışmada eline aldığı bıçakla kayınvalidesini öldürdü, kayınbabasını ise ağır yaraladı. Eşi F.E. ise boğuşma esnasında evden kaçtı. **3'te**



Manisa Lisesi öğrencileri, Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığını ziyaret etti

Büyükşehir İtfaiyesi Manisa Lisesi'ni ağırladı



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, Manisa Lisesi öğrencilerini ağırladı. Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası kapsamında gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, Kahramanmaraş merkezli meydana

gelen depremlerde arama-kurtarma çalışmalarında yer alan Manisa İtfaiyesi'ne teşekkür ettiler. Manisa Lisesi öğrencileri, Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi

Başkanlığını ziyaret etti. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Celal Aydın ve Beden Eğitimi Öğretmeni Semih Gök gözetiminde İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, şube müdürleri ve itfaiyecilerle bir araya gelen öğrenciler, itfaiyenin çalışmaları hakkında bilgi aldılar. Öğrencilere Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığının teşkilat yapısı, olaylara müdahalesi ve yurt genelinde katıldığı çalışmalar anlatıldı. İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, gönüllü itfaiyecilik ve kurumlara yönelik verdikleri eğitimlerden

de bahsetti. 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremlerin ardından arama-kurtarma çalışmalarında yer alan Manisa İtfaiyesi'ne teşekkür eden öğrenciler, ziyaret anısına bol bol fotoğraf çektiler. Ziyaret sonunda öğretmenler, İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal'a, teşekkür belgesi takdim ederken; İtfaiye Dairesi Başkanı İnal da öğrencilere günün anısına çeşitli hediyeler verdi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. **Haber Merkezi**



PSİKANALİZ

Psikolojik Danışman
**EYÜP ZEKİ
KARABULUT**



DENEYİMLERİMDEN ÖĞRENDİĞİM BİR YAŞAM VAR!

Yaşam, en iyi öğretmendir. Doğruların, yanlışların, eksiklerin, istendiklerin, istenmeyenlerin, v.s. bir bütün halinde deneyimlenmesi ile ortaya çıkan ürüne "yaşam" diyebilir miyiz?

-Diyebiliriz elbette ama yeterli olmayabilir. Altına veya içeriğine daha fazla eklemeler de yapabiliriz. Yaşam ve insan ilişkisi belirli, temel ve belki de basit dengelere dayansa da bu ilişki o kadar da basit şekilde sonuçlanmamaktadır. Bunun en büyük ve yakın örneği kendi yaşamlarımızdır.

Deneyimlenen o kadar yaşam olayları çerçevesince bir öğreti veya kazanım sağlayıp kolayca yaşamımızı idame ettirebiliyor muyuz? -Sanırım bu soruya fazlaca "hayır" cevabı verilebilir.

Bugün, yaşam süresince bizlere ders verici şekilde kazanım sağlayan en önemli başlıklardan biri "deneyimlerimizdir." Yaşamda tecrübe ettiğimiz ve bizlere ders verici şekilde kazanımlar sağlayan yaşantı ürünü deneyimlerimiz. Bizlere en iyi öğretmenler olabilirler.

İnsan olmanın doğasında deneyimlemek, merak etmek, sorgulamak ve denemek muhakkak var olan insanı özelliklerdendir. Bu özellikler yaşamı bizlere öğretir. Asıl noktalardan biri de deneyimlerimizdeki kazanımları sağlayan kendi deneyimlerimizdir. Başkalarının deneyimleri değil.

Halk arasında biz atasözümüz vardır: "Bir musibet bin nasihten iyidir." Muhakkak duymuşuzdur. Kendi deneyimlerimizin bizlere ne kadar katkı sağladığını da bu söz bizlere anlatmaktadır.

Deneyim yaşamadıysak, deneyim sağlamada eksik kaldıysak eğer yaşamı idame ettirmede zorlanabileceğiz. Yaşam bizler için o kadar da kolay gelişmeyebilir. Yaşam daha zor hale gelmiş şekilde hissedebiliriz.

Yaşamın içerisinde olgunluk diye adlandırabileceğimiz özellik de deneyimler sonucu daha sağlıklı oluşabilecektir. Yaşamsal olaylardaki düşüncelerimiz, davranışlarımız, duygularımız, tepkilerimiz doğrularıyla ve yanlışlarıyla bizlere sağladığı kazanımlar çerçevesince yaşamsal olgunluk kazandırmaktadır. Bu olgunluk yaşama dair bakış açımızı, düşünce tarzımızı, problemlerle baş etme becerimizi sağlıklı ölçüde etkilemektedir. Yaşamı daha az etkilenebilir ve daha sağlıklı bir şekilde idame ettirmemizi kolaylaştıracaktır. Yaşamdaki deneyimlerimizi metaforlaştırmak gerekirse; yaşamımız süresince beyaz bir tuvalin üzerine çokça farklı renkte boyanın bulaşması veya iz bırakması olarak örneklendirebiliriz. Ayrıca da bu renklerin kendi içinde karmaşık ama bir o kadar da bütünsel bir görüntünün oluştuğunu hayal edebiliriz. Herhangi bir rengin olmayışındaki eksiklik ve her rengin bütünü temsil etmesi ve oluşturması ile birlikte çokça önemli olduğunu da vurgulamaktadır.

Deneyimlerden ders almak veya bir gelişim çıkarmak da yaşamı kolaylaştırmak adına ya da sağlıklı koşullarda yaşamak konusunda bizlere fayda sağlayan önemli noktalardandır. Örneğin; çok önemli gördüğümüz bir geceye titizlikle, heyecanlı ve aşırı önem verici şekilde hazırladığımızı en ince detaylara kadar hassasiyetle düşünerek katılmaya gideceğimizi hayal edelim. Ne kadar heyecanlı olduğumuzu ne kadar iyi hissettiğimizi hayal edelim. Geceye çok az bir vakit kala evden çıktığımız ve sokakta ilerlerken yağmurlu bir günün sonucunda bir su birikintisine hızla giren araçtan sıçrayan su ve çamurun her yerimizi kirlendiğini hayal edelim. Nasıl hissederiz? Çok da iyi hissetmediğimizi varsayıyoruz. Tüm bu düşünceler ışığında tekrar hazırladığımızı ve hızlıca değişim gösterdiğimizizi düşünürsek yine aynı sokaktan geçerken bu kez o birikintiye veya aracın gelip gelmediğine dikkat eder miydik? Cevap sanırım evet. Yaşam da tam olarak bu şekildedir. Eğer deneyimlerimizden ders almaya çaba gösterirsek daha sağlıklı yaşam koşullarına ulaşabilir veya hayata olan bakış açımızda daha katlanılabilir/problemlerle baş edilebilir bir yaşam deneyimi sağlamış oluruz.

Deneyimler yaşamı oluşturur. Yaşam, eğer dinlersek en iyi öğretmendir.

Vestel yaraları sarmaya devam ediyor



VESTEL, merkez üssü Kahramanmaraş olan iki büyük depremin yaralarını sarmak için desteklerini aralıksız sürdürüyor. İlgili kurum ve kuruluşların yönlendirmeleriyle bölgedeki afetzedelere destek olmaya devam eden Vestel, içerisinde çamaşır yıkama ve kurutma makinelerinin ol-

duğu üniteleri afet bölgelerine göndermeye başladı. Depremin meydana geldiği ilk günden itibaren deprem bölgesinde ihtiyaç olan her yere birçok yardım ulaştıran Vestel, deprem bölgesinde temizlik ihtiyacının sağlanması için çamaşır yıkama ve kurutma makineleri göndermeye başladı.

Bugüne kadar yaptığı yardımlara ilave olarak Vestel, başlattığı gönüllülük projesi kapsamında tamamen Vestel çalışanları tarafından geliştirilen konteyner çamaşırhaneleri bölgeye gönderiyor. İçerisinde 20 adet çamaşır makinesi ve 20 adet kurutma makinesi bulunan konteyner çamaşır-

hanelerdeki gerekli tüm deterjan, yumuşatıcı gibi temizlik malzemeleri de Vestel tarafından temin ediliyor.

Üniteler, Manisa'daki Vestel City'de görev yapan gönüllü çalışanların desteğiyle deprem bölgesinin birçok noktasında hizmet veriyor. Gönüllüler, bölgedeki

depremdede vatandaşlara çamaşır yıkama ve kurutma aşamalarında da desteklerini sürdürüyor.

Şimdiye kadar 40'ın üzerinde farklı noktada kurulan çamaşırhaneler ile destek veren Vestel, tüm yaralar sarılıncaya kadar ülkemizin yanında olmaya devam edecek. **Haber Merkezi**



GiÇED'den depremzede çocuklara anlamlı yardım

● Neslihan AKÖZGÜR

GELECEĞİN İklimi ve Çocuk Eğitimi Derneği



(GiÇED), Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Koordinatörü Özden Kabak ve Ar-Ge birimi öğretmeni Ramazan Yerlikaya'nın da bulunduğu etkinlikte, depremzede çocuklarla yakından ilgilenildi.



yerleşen depremzede ailelerin çocuklarına bot ve mont yardımı yaptı. Dernek Başkan

kanı Gözde Aytaç, Başkan Yardımcısı Ayşe Taşkan, Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Koordinatörü Özden Kabak ve Ar-Ge birimi öğretmeni Ramazan Yerlikaya'nın da bulunduğu etkinlikte, depremzede çocuklarla yakından ilgilenildi.

Kula kaymakamından Manisa FK'ya ziyaret



MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz'ü makamında ağırlayarak Kula'da üretilen el dikimi futbol toplarıyla ilgili fikir alışverişinde bulundu. Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz ve beraberindeki heyet, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'ı makamında ziyaret etti. Kaymakam Tatlısöz, Kula'da Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Zafer Kalkınma Ajansı'nın or-

taklaşa hayata geçirdiği 'El dikimi futbol topu projesi' ile ilgili Başkan Aktan'a bilgiler aktardı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Aktan, Kaymakam Tatlısöz'e kulübün ürünlerinin yer aldığı hediyelik paketi takdim etti. Kaymakam Tatlısöz ise Başkan Mevlüt Aktan'a kulübe özel olarak üretilen el dikimi futbol topu hediye ederek, başarı dileklerini iletti.

Spor Servisi



Futbolun şampiyonu Manisa Spor Lisesi

MANİSA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Okul Sporları Genç Erkekler Futbol İl Birinciliği müsabakaları sona erdi. Manisa Spor Lisesi il birincisi olarak grup müsabakalarında Manisa'yı temsil etme hakkı kazandı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Okul Sporları Genç Erkekler Futbol İl Birinciliği müsabakaları sona erdi. Mücadeleler sonunda şampiyon Manisa Spor Lisesi oldu. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen 2022-2023 eğitim-öğretim yılı okul sporları genç erkekler futbol il birinciliği müsabakaları 8 Eylül Stadi'nda oynanan final maçı ile tamamlandı. Çekişmeli ve renkli görüntülere sahne olan karşılaşmaların sonunda dereceye giren okul takımları şöyle oluştu: Birinci: Manisa Spor Lisesi İkinci: Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Üçüncü: Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Dördüncü: Selendi Anadolu Lisesi Düzenlenen törende dereceye giren okul takımlarına madalya ve kupalarını Manisa Spor Lisesi Müdürü Mehmet Civan, Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Murat Mehmet Güler ve Okul Sporları Şube Müdürü Fatih Umut Altınışık tarafından verildi. İl birincisi olan Manisa Spor Lisesi grup müsabakalarında Manisa'yı temsil edecek. **İHA**

Minik sporculara çevre bilinci eğitimi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, miniklere çevre bilinci aşılacak amacıyla hayata geçirdiği eğitim faaliyetlerine, Manisa Futbol Kulübü Akademisi sporcularıyla devam etti. Akademi eğitim gören 50 öğrenciye çevre kirliliği, gü-rültü kirliliği, geri dönüşüm, çöplerin ayrıştırılması, atık yağlar, atık piller, iklim değişikliği, sıfır atık gibi konularda eğitim verildi.



Çocuklarda ve gençlerde çevre bilinci oluşturmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediye-

yesi, il genelindeki okul ve kurumlarda eğitim ve kurs alan öğrencilere yönelik eğitimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dai-

resi Başkanlığı, Manisa Futbol Kulübü Akademisi'nde eğitim gören 50 sporcuya çevre bilinci eğitimi verdi. Çevre Mühendisleri Güler Artan, Tuğçe Bitgül ve İlyas Dalgıç tarafından minik sporculara çevre kirliliği, gü-rültü kirliliği, geri dönüşüm, çöplerin ayrıştırılması, atık yağlar, atık piller, iklim değişikliği, sıfır atık gibi önemli çevre konularında bilgiler aktarıldı. Düzenlenen eğitimle çocuklar, çevre bilinci noktasında önemli kazanımlar sağladı. Eğitim sonunda minik sporculara hediye takdiminde bulunuldu. **Spor Servisi**

Turgutluspor 'Kutsal Damacana 4' ile moral depoladı

TFF 3. Lig 2. Grup temsilcisi Turgutluspor, 23. hafta maçında cumartesi günü saat 14.00'de evinde konuk edeceği Darca Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını sürdürüyor. Turgutlu İrlamaz Tesisleri'nde yaptığı antrenmanlarla maça hazırlanan kırmızı-siyahlılar takım halinde 'Kutsal Damacana 4' filmi izleyerek moral depoladı. TFF 3. Lig'in 23.

hafta maçında cumartesi günü saat 14.00'de Darca Gençlerbirliği'ni konuk edecek olan Turgutluspor, önemli karşılaşma öncesi Turgutlu iş insanı ünlü müzik yapımcısı Polat Yağcı'nın sahibi olduğu sinemanın konduğu oldu. Kırmızı-siyahlı futbolcular 'Kutsal Damacana 4' filmi futbol Şube Sorumlusu Hasan Eğilmez ve teknik heyet ile birlikte izledi. **İHA**



YENİLENDİK!

Manisa'nın farklı haber sitesi şimdi yeni arayüzüyle yayında



manisakulis
haber.com

Büyük kente dair her şey!



/Manisa Kulis haber